МОРКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2022 г.
	№
	27/77в

О заключении гражданско-правового договора на выполнение работ
по ведению бухгалтерского учета и отчетности

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл» и пунктом 8 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 14 июля 2022 г. № 188/1376 на период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл Моркинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заключить гражданско-правовой договор на выполнение работ по ведению кассовых операций, бухгалтерского учета и отчетности Моркинской районной территориальной избирательной комиссии с гр. Никифоровой Ириной Вениаминовной с 27 июня 2022 г. по 10 октября 2022 г.
2. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой после подписания сторонами акта о приемке выполненных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Моркинской районной территориальной избирательной комиссии В. И. Иванова.

Председатель Моркинской районной

   территориальной избирательной
                    комиссии                                                                  В. И. Иванов
Секретарь Моркинской районной

 территориальной избирательной
                   комиссии                                                                   В. В. Пуртикова